+}+ AauiS xa[3aXXrjpo? piapTUp U7ioypat)ra. 

+j+ NixoXao? uio? TOU a7t£ixó[XEVOU IIsTpou MaXrjvou [xapTup UTtoypatjrac 

TOV TIJXIOV araupov. 

+}+ ApxaSio? 7rpE(3J3tTsp uio? a 7tpoT07iaTta? STUXOU jxapTup 

UTtoypa^a oixia 1 1 xslPl • 

©EoScopo? ispsu? uio? Mi^aTjX vscoTEpou TOU Maxpsi fxapTOp UTroypatJia 

oixia 1 2 xsipi • 

V|+ KovcTTaoTT̂ vo? EUTEXU? 7rpEJ3PiTEp o <D7]Xopu? 1 3 xavov7]Xco? STTJOXU 1 4 Ta 

avoTspo? 1 5 sxsipoaa. 

1 avaToXa? . 7 7tEipacrEi. 1 3 Ipse 9iXcopict, 
2xaipco. 8 SicoxECT&ai. qui et supra gen. 
3 TOU . 9 o-Tspp7]v. 9iXcopi8o?. 
4 OXXYJOIV . 1 0 Eypa97]. 1 4 CTTUXOU . 
5 CTTEi^vai. 1 1 oixeia . 1 6 avcoTEpco . 
6 Portasse prò 9avai. 1 2 U t antea. 

sacerdotis Petr i Monoscylh, et descendunt iteram usque ad posses-

sionem fihorum Anastasii Maerì *, et sacerdotis Petr i Monoscylli, 

et ibi desinunt. 

Haec igitur sibi habeat sancta ecclesia in proprium dominium, 

et potestatem faciendi quaecumque volet , et censebit in saecula sae-

culorum ; utpote quae dominium, et potestatem a me accepit. Si 

vero umquam abqua occasione, aut tempore apparebit quisquam, 

vel ex mea parte, ve l extraneae personae, quaestionem propter boc 

movens, sive molestiam afferens, incedami ego, et defendam istud 

con tra omnem hominem ; quod si non faciam, verum etiam per 

quendam modum, diabolica tentatione, progredì in iudicium conabor, 

expelb debeam ex quocumque tribunab, buius scripturae v i ; occur-

rens etiam poenis in canonibus ecclesiae statutis ; maledictum scilieet 

esse mea Domino Deo omnipotente, et ab octodecim, tercentumque 

sanctis divinis patribus 2 ; atque ex sententia persolvere fisco nummos 

triginta sex ; stabibs bidè, et firma manens, et immutanda, atque 

indefinita in aeternum, et in saecula ista donatio, quae multa mea 

deprecatione, et postulatu, equitis Mabrici 3 manu scripta fuit, cum 

interventu reverendi sacerdotis Constantini Phyloridis Ecclesiarcae, 

1 L a famigba de' Macrì è numerosa, e distesa in diversi paesi 

lungo la costa del Jonio, tanto neba classe distinta che deba plebe. 

V . la ' Sidernografia, p . 326 , n. 27 del mio egregio, e dotto amico 

Sig. Canonico Macrì. 
2 Simib imprecazioni erano in uso e ne' diplomi de' Princidi, 

e nebe scritture de' privati non solo, ma fin anche nelle lapidi greche, 

e latine. Abbiamo ne' marmi Arundelhano del Seldeno H E I (come 

legge il Corsini) T i ; Tiro CTEPHCOI H A E^OAOI TcpTO E X E T O . 

auxoc T A C apcc; TON ATtcov T I H 0 E O © c V OPicav-rtov R A r p Q N : in